СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО

РЕШЕНИЕ

23.10.2018 №_10/3
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Бибирево от 05.12.2017 № 19/2
«О проведении мероприятий по социально-экономическому развитию района Бибирево города Москвы в 2018 году»
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановление Правительства Москвы № 484-ПП от 13 сентября 2012 года «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» и на основании обращения управы района Бибирево города Москвы  от 22.10.2018 № 01-11-797/8, Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Бибирево от 05.12.2017 № 19/2 «О проведении мероприятий по социально-экономическому развитию района Бибирево города Москвы в 2018 году» в приложении к решению таблицу 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Главе управы района Бибирево города Москвы обеспечить реализацию мероприятий по социально-экономическому развитию района Бибирево города Москвы в 2018 году.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы, управу района Бибирево города Москвы в течение трех дней.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.bibirevomo.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бибирево И.О. Паршина.
Глава
муниципального округа Бибирево                                           /И.О. Паршин/
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Бибирево
от 23 октября 2018 года № 10/3
План

мероприятий по социально-экономическому развитию района Бибирево в городе Москве в 2018 году
	Адресный перечень по выполнению работ в рамках мероприятий МКД
по Северо-Восточному административному округу города Москвы (СЭРР в 2018 году).

	№ п/п
	Адрес
	Затраты всего

	затраты по дверям
	стоимость окон
	модернизация ППИ
	замена окон
	замена входных дверей (металл)
	замена переходных дверей (металл)
	замена дверей  в мусорокамерах

	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	ППИ

	Корнейчука ул., д. 41 А
	600

	п. 2

	Итого по ППИ:
	600

	1
	Алтуфьевское шоссе, д. 78
	230
	160
	70

	14

	8

	2
	Алтуфьевское шоссе, д. 82
	167
	167

	1
	4

	3
	Алтуфьевское шоссе, д. 86
	474
	254
	220

	44
	2
	4

	4
	Белозерская ул., д. 1А
	302
	82
	220

	44
	2

	5
	Белозерская ул., д. 5
	73
	73

	1

	1

	6
	Белозерская ул., д. 9Б
	60

	60

	6

	7
	Белозерская ул., д. 11Б
	40
	40

	2

	8
	Коненкова ул., д. 6 А
	40
	40

	2

	9
	Коненкова ул., д. 4
	62
	62

	2

	10
	Коненкова ул., д. 5
	54
	 54

	2

	11
	Коненкова ул., д. 11Б
	39
	39

	1

	12
	Коненкова ул., д. 11В
	59
	59

	1

	1

	12
	Коненкова ул., д. 14
	75

	75

	15

	14
	Коненкова ул., д. 16
	73
	73

	1

	1

	15
	Коненкова ул., д. 17
	70

	70

	7

	16
	Коненкова ул., д. 19А
	32
	32

	1

	17
	Коненкова ул., д. 21А
	40
	40

	2

	18
	Корнейчука ул., д. 33
	92
	32
	60

	12
	1

	19
	Корнейчука ул., д. 39
	60

	60

	12

	20
	Корнейчука ул., д. 42
	160

	160

	32

	21
	Корнейчука ул., д. 47
	152
	32
	120

	24
	1

	22
	Корнейчука ул., д. 51 Б
	92
	32
	60

	12
	1

	23
	Корнейчука ул., д. 58 А
	100

	100

	10

	24
	Лескова ул., д. 10 В
	40

	40

	8

	25
	Плещеева ул., д. 6
	50

	50

	10

	26
	Плещеева ул., д. 7
	120

	120

	12

	27
	Плещеева ул., д. 8
	100

	100

	20

	28
	Плещеева ул., д. 7 В
	159
	39
	120

	12
	1

	29
	Плещеева ул., д.11В
	159
	39
	120

	12
	1

	30
	Плещеева ул., д. 11
	40
	40

	2

	31
	Плещеева ул., д. 12
	165
	 65
	100

	10
	2

	32
	Плещеева ул., д. 14 А
	60

	60

	12

	33
	Плещеева ул., д. 15
	324
	84
	240

	24
	2

	34
	Плещеева ул., д. 16
	42
	32
	10

	2
	1

	35
	Плещеева ул., д. 18 корп.2
	32
	32

	1

	36
	Плещеева ул., д. 22
	232
	132
	100

	20
	4

	37
	Плещеева ул., д. 24
	214
	64
	150

	30
	2

	38
	Плещеева ул., д. 26
	183
	93
	90

	16
	3

	39
	Пришвина ул. д. 11
	39
	39

	1

	40
	Пришвина ул. д. 19
	55
	55

	2

	41
	Мурановская ул. д. 3
	110
	110

	4

	42
	Мурановская ул. д. 6
	150

	150

	30

	43
	Мурановская ул., д. 8
	96
	96

	3

	44
	Мурановская ул., д. 11
	100

	100

	20

	45
	Мурановская ул. д. 12А
	55
	55

	2

	46
	Мурановская ул., д. 17
	100

	100

	20

	47
	Лескова ул., д. 6
	51
	51

	1

	48
	Лескова ул., д. 6 А
	560
	320
	240

	24
	8

	49
	Лескова ул., д. 25
	78
	78

	2

	50
	Лескова ул., д. 26
	70
	70

	2

	51
	Лескова ул., д. 30 корп.1
	28
	28

	1

	52
	Шенкурский пр-д. д. 6 Б
	160
	40
	120

	12

	2

	53
	Коненкова д.4Б
	39
	39

	1

	Итого по окнам и дверям:
	6 233
	3 059
	3 174

	526
	50
	16
	24

	Итого:
	6 233